
 
 

UCHWAŁA NR LX/548/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie utworzenia Ośrodka wsparcia i aktywizacji osób starszych w Brzanie „Aktywny Senior” 
oraz połączenia go z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bobowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 111 oraz art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Bobowa w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia i aktywizacji osób starszych w Brzanie „Aktywny Senior”. 

2. Zobowiązania wynikające z utworzenia ośrodka wsparcia, o jakim jest mowa w ust. 1, pokryte zostaną ze 
środków własnych budżetu Gminy Bobowa oraz pozyskanych na ten cel funduszy zewnętrznych. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, działa w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowej. 

§ 3. Ośrodek wsparcia i aktywizacji osób starszych w Brzanie „Aktywny Senior” zapewnia wsparcie 
seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na 
rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 4. Ośrodek funkcjonuje w oparciu o Regulamin, który ustala stosownym zarządzeniem Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobowej. 

§ 5. Uczestnictwo w zajęciach ośrodka wsparcia i aktywizacji osób starszych w Brzanie „Aktywny Senior” 
jest nieodpłatne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7274


	UCHWAŁA NR LX/548/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-08T13:58:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




